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BICO har slutfört avyttringen av fastigheten i Berlin för 21 
MEUR
BICO har, per dagens datum, slutfört avyttringen av fastigheten i Berlin, Tyskland till 
BEOS. Transaktionen kommunicerades vid signering i augusti 2023 och BICO har nu 
erhållit likvida medel.

Slutförandet av affären var avhängigt godkännande av staden Berlin, vilket skedde i november 
2023. Det totala försäljningspriset uppgick till 21 MEUR (cirka 246 Mkr) vilket var 10 procent 
högre än redovisade värden. Transaktionen genererar ett positivt bidrag till bolagets kassaflöde 
under fjärde kvartalet 2023.

Som kommunicerades i augusti inkluderar även transaktionen en leaseback, med BICO-bolaget 
SCIENION som hyresgäst och består av ett långsiktigt hyresavtal över 15 år med en break-option 
efter 10 år.

För mer information, vänligen kontakta:
Jacob Thordenberg, CFO, BICO Group AB
Telefon: +46 735 34 88 84
E-post: jt@bico.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 
november 2023 kl. 17:45 CET.

Om BICO
BICO är en ledande leverantör av life-science lösningar och laboratorieautomation som möjliggör 
effektivare utveckling av nya behandlingar med större specificitet och mindre behov av djurförsök.

Företaget använder biokonvergens som sitt operativsystem, och kombinerar avancerad teknologi 
med biologi för att effektivisera och automatisera arbetsflöden inom läkemedels- och 
biofarmaindustrin.

Med 32 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICO-produkter och -lösningar i mer 
än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 11 
000 publikationer.

Genom tre affärsområden – Bioprinting, Biosciences och Bioautomation – strävar BICO-gruppen 
mot den långsiktiga ambitionen att bidra till minskningen av världens organbrist och påskynda 
läkemedelsutvecklingen för att skapa framtiden för livräddande behandlingar.

BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com
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